Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO EspíRITO SANTO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

írõii CÂMÀRA MUNICIPA' A SERRA
V /' .,..PR.O/TO LO

NQ 00":;' "ZP/._Ç_
DATA: /6: J /2- J./{l/5
Ass: ;115 -

A Vereadora signatária do presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa., na
forma legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa
de Leis e posteriormente encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a
seguinte:

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, da Serra, que interceda junto à
Secretaria Competente no sentido que seja viabilizada a RETIRADA DE
VEíCULOS SUCATEADOS EM CIMA DA CAlÇADA, localizado à Rua
Guimarães Júnior em Jardim Limoeiro.

Tal indicação se faz necessária e urgente, pois é uma medida de suma

importância, tendo em vista que o local se transformou em depósito de lixo. Tal

providência busca ainda minimizar a proliferação de vetores, a ocorrência de

doenças e resguardar a integridade física e o bem-estar da comunidade.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel" 16 d d, e ezembro de 2015.

RUAMAJORPISSARRA, 245 _ CEN
Email' neidia@ TRO,SERRA- ES/ CEP29

"Trabalharé a me;horforma ;::araserra.es.gov.br sn .. 176-020- TELEFAX: (27)3251 8
gradecera confiançaemmim deposit~~~p~.camaraserra.es.90v.br - 326

e opovo serrano. " (Nele/Ia"a .
,." Ufa P/mente/)

_.

I
II
I

I
\

\
l

\
\
I
I
I

\